

16 มิถุนายน 2566

เรื่อง คำอธิบายและการวิเคราะห์งบการเงินสำหรับผลการดำเนินงานปี 2565 (แก้ไข)

เรียน กรรมการและผู้จัดการ

**ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย**

ตามที่บริษัท สตาร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (“กลุ่มบริษัท”) ได้นำส่งงบการเงินสำหรับปี 2565 สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 ของกลุ่มบริษัท ซึ่งผู้สอบบัญชีได้ตรวจสอบและรับรองงบการเงิน โดยไม่แสดงความเห็นด้วยเหตุที่ได้พิจารณาถึงสถานการณ์ที่ส่งผลกระทบต่อความไม่แน่นอนต่อความสามารถในการดำเนินงานได้อย่างต่อเนื่อง (Going Concern) ของกลุ่มบริษัท โดย ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัท มีหนี้สินหมุนเวียนรวมสูงกว่าสินทรัพย์หมุนเวียนรวมจำนวน 6,628 ล้านบาท และมีส่วนของเจ้าของติดลบ จำนวน 4,404 ล้านบาท โดยหนี้สินหมุนเวียนส่วนใหญ่เป็นเจ้าหนี้การค้า เงินกู้ยืมระยะสั้น เงินกู้ยืมระยะยาวและหุ้นกู้ที่ถึงกำหนดชำระภายใน 1 ปี ซึ่งหนี้สินระยะสั้นดังกล่าวส่วนหนึ่งเกิดจากการจัดประเภทเงินกู้ยืมระยะยาวเป็นเงินกู้ยืมระยะสั้น เนื่องจากอัตราส่วนทางการเงินบางรายการไม่เป็นไปตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในสัญญาเงินกู้ระยะยาวและหนังสือชี้ชวนหุ้นกู้ นอกจากนี้ ในเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2566 ที่ประชุมผู้ถือหุ้น หมายเลข STARK239A และ STARK249A ซึ่งมีเงินต้นคงค้างรวมเป็นจำนวน 944 ล้านบาท มีมติอนุมัติเรียกให้หนี้เงินต้นและดอกเบี้ยภายใต้หุ้นกู้ทั้งหมดถึงกำหนดโดยพลัน ซึ่งส่งผลกระทบต่อการใช้งานเงินทุนหมุนเวียนและจัดหาแหล่งเงินทุนเพิ่มเติมจากสถาบันการเงิน ทางกลุ่มบริษัท อยู่ระหว่างการเจรจากับเจ้าหนี้สถาบันการเงินเพื่อแก้ไขปัญหานี้สินของกลุ่มบริษัท จากปัจจัยดังกล่าว ทำให้เกิดความไม่แน่นอนที่เป็นสาระสำคัญ ซึ่งอาจเป็นเหตุให้เกิดข้อสงสัยต่อความสามารถในการดำเนินงานอย่างต่อเนื่องของกลุ่มบริษัท

กลุ่มบริษัท ตระหนักถึงความกังวลของนักลงทุนและผู้ที่มีส่วนเกี่ยวข้องต่อความล่าช้าในการจัดทำงบการเงินประจำปี 2565 ของกลุ่มบริษัท และการเลื่อนกำหนดการส่งงบการเงินจำนวนหลายครั้ง ดังนั้นเพื่อให้การจัดทำรายงานทางการเงินที่สะท้อนฐานะการเงินและผลดำเนินงานของกลุ่มบริษัท รวมถึงการปรับปรุงรายการบัญชีการเงินที่เกี่ยวข้องให้สะท้อนความเป็นจริง และให้ความร่วมมือแก่ผู้สอบบัญชี ให้สามารถดำเนินการตรวจสอบและแสดงความเห็นต่องบการเงินอย่างอิสระ กลุ่มบริษัท ได้มีการเปลี่ยนแปลงผู้บริหารและคณะกรรมการของกลุ่มบริษัท ในเดือนเมษายน 2566 โดยผู้บริหารและคณะกรรมการชุดใหม่ได้ให้ความร่วมมืออย่างเต็มที่ในการตรวจสอบบัญชีและการตรวจสอบพิเศษ (special audit) เพื่อแก้ไขการส่งงบการเงินล่าช้า และพยายามปฏิบัติตามกำหนดการส่งงบการเงินประจำปี 2565 ในระหว่างเดือนพฤษภาคม - มิถุนายน 2566 ตามที่กลุ่มบริษัท แจ้งต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เมื่อวันที่ 28 เมษายน พ.ศ. 2566

กลุ่มบริษัท ใคร่ขอเรียนว่า กลุ่มบริษัท อยู่ระหว่างการดำเนินการร่วมกับผู้ตรวจสอบบัญชีเพื่อตรวจสอบข้อเท็จจริงตามประเด็นข้อสังเกตของผู้สอบบัญชีเพิ่มเติมเป็นกรณีพิเศษ (special audit) รวมถึงการขยายขอบเขตการตรวจสอบเป็นกรณีพิเศษ (special audit) เพิ่มเติม อันเป็นการปฏิบัติตามหนังสือของ กต. ฉบับ ลงวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ซึ่งการดำเนินการดังกล่าวยังไม่แล้วเสร็จ และผลของการตรวจสอบเป็นกรณีพิเศษดังกล่าวอาจเกิดการปรับปรุงข้อมูลในงบการเงินของบริษัท ได้ จากข้อจำกัดดังกล่าว ทำให้เกิดความไม่แน่นอนของผลที่อาจเกิดขึ้นจากการตรวจสอบ

พิเศษ (special audit) ต่อบงการเงินของบริษัทฯ โดยเฉพาะรายการในงบกระแสเงินสดได้ ดังนั้นหากตรวจพบรายการปรับปรุงเพิ่มเติม กลุ่มบริษัทฯ จะดำเนินการแก้ไขตามข้อเท็จจริงที่เกิดขึ้นอย่างตรงไปตรงมา

ในการจัดทำงบการเงินประจำปี 2565 ผู้บริหารชุดใหม่ของบริษัทฯตรวจพบข้อผิดพลาดหลายประการ ในงบการเงินปี พ.ศ. 2564 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 ซึ่งเกี่ยวข้องกับหลายบัญชีในงบการเงินและเป็นจำนวนเงินที่เป็นสาระสำคัญ รวมถึงรายได้จากการขายและต้นทุนขาย รายได้จากการให้บริการและต้นทุนให้บริการ สินค้าคงเหลือ ลูกหนี้และค่าเผื่อขาดทุนด้านเครดิต และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง รายการดังกล่าวข้างต้นถือเป็นรายการที่ผิดปกติ และทำให้ผู้บริหารของบริษัทฯ ทำการปรับตัวเลขเปรียบเทียบกับย้อนหลังสำหรับปี พ.ศ. 2564 สำหรับงบการเงินรวมที่จะออกสำหรับปี พ.ศ. 2565 ให้ถูกต้องตามข้อมูลที่มี ณ ปัจจุบัน

1. งบดุล

(หน่วย : ล้านบาท)

ณ วันที่ 1 มกราคม (ต้นงวด)	2564 (เดิม)	2564 (แก้ไข)
สินทรัพย์หมุนเวียน		
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	6,014.7	5,431.4
หนี้สินหมุนเวียน		
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	10,247.5	10,289.2
ส่วนของผู้ถือหุ้น	3,675.8	3,023.9

(หน่วย : ล้านบาท)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม (ปลายงวด)	2564 (เดิม)	2564 (แก้ไข)
สินทรัพย์หมุนเวียน		
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	15,570.8	6,306.2
หนี้สินหมุนเวียน		
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	17,092.5	17,264.1
ส่วนของผู้ถือหุ้น	6,591.2	(2,844.9)

2. งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

(หน่วย : ล้านบาท)

สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม	2564 (เดิม)	2564 (แก้ไข)
รายได้จากการขาย	25,217.2	17,486.6
รายได้จากการให้บริการ	1,828.8	1,568.4
ต้นทุนในการให้บริการ	(1,471.6)	(1,450.8)
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	(85.0)

สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม	2564 (เดิม)	2564 (แก้ไข)
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	173.9	(555.0)
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับปี	2,794.9	(5,989.3)
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,783.1	(5,965.4)
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	11.8	23.8
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้น	0.2338	(0.5270)

บริษัทฯ ขออธิบายและวิเคราะห์ผลการดำเนินงานของกลุ่มบริษัทฯ สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 ดังนี้

(หน่วย : ล้านบาท)

ผลประกอบการ	สำหรับปี		เปลี่ยนแปลง	
	2565	2564 (แก้ไข)	จำนวนเงิน	(%)
รายได้จากการขายและการให้บริการ	25,213.1	19,055.0	6,158.1	32.31
รายได้รวม	25,725.3	19,116.3	6,609.0	34.57
ต้นทุนขายและการให้บริการ	25,097.2	21,645.2	3,452.0	15.94
ค่าใช้จ่ายรวม	30,113.2	23,450.5	6,663.2	28.41
กำไร(ขาดทุน) จากการดำเนินการ	(4,837.6)	(4,334.1)	(503.5)	11.61
ต้นทุนทางการเงิน	1,427.7	943.0	484.7	51.39
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับปี	(6,651.1)	(5,989.3)	(661.8)	11.04
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเตล็ดรวม สำหรับปี	(7,138.7)	(5,888.7)	(1,250.0)	21.22
กำไร(ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)	(0.5393)	(0.5010)	(0.0383)	7.64

### ก) ผลประกอบการ

ในปี 2565 กลุ่มบริษัทฯ มีรายได้จากการขายและการให้บริการจำนวน 25,213 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 6,158 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 32.31 จากปี 2564 และมีรายได้รวมจำนวน 25,725 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 6,609 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 34.57 เปรียบเทียบกับปี 2564 โดยกลุ่มบริษัทฯ ประสพการขาดทุนสำหรับปี 2565 จำนวน 6,651 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 662 ล้านบาท หรือขาดทุนเพิ่มขึ้น ร้อยละ 11.04 เมื่อเทียบกับปี 2564 ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น จำนวน 3,473 ล้านบาท ด้วยสาเหตุหลักของการเปลี่ยนแปลงดังต่อไปนี้

#### 1) รายได้จากการขายและการให้บริการ

รายได้จากการขาย สำหรับปี 2565 จำนวน 23,289 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 5,802 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 33 เมื่อเทียบกับปี 2564 ที่มีรายได้จากการขาย จำนวน 17,486 ล้านบาท ขณะที่ ในปี 2565 กลุ่มบริษัทฯ มีรายได้จาก

การให้บริการ จำนวน 1,923 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 355 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 22 เมื่อเทียบกับปี 2564 โดยปัจจัยที่ส่งผลต่อการเพิ่มขึ้นของการขายมาจากราคาขายที่ปรับตัวสูงขึ้นและยอดคำสั่งซื้อทั้งในประเทศและต่างประเทศที่เพิ่มมากขึ้น

2) ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ

ต้นทุนขายรวมสำหรับปี 2565 จำนวน 23,367 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 3,173 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 15 เมื่อเทียบกับปี 2564 ซึ่งมีต้นทุนขายรวม จำนวน 20,194 ล้านบาท สาเหตุหลักมาจากเพิ่มขึ้นของปริมาณการใช้วัตถุดิบหลัก ได้แก่ ทองแดงและอลูมิเนียม ตามยอดขายที่เพิ่มขึ้น ขณะที่ต้นทุนการให้บริการรวมสำหรับปี 2565 จำนวน 1,730 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 280 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 19 เมื่อเทียบกับปี 2564 ซึ่งมีต้นทุนการให้บริการ จำนวน 1,450 ล้านบาท สอดคล้องกับรายได้จากการให้บริการที่เพิ่มมากขึ้น

3) ค่าใช้จ่ายรวม

ค่าใช้จ่ายรวม จำนวน 30,113 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 6,663 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้น ร้อยละ 28 เมื่อเทียบกับปี 2564 ซึ่งมีค่าใช้จ่ายรวม จำนวน 23,450 ล้านบาท โดยในปี 2565 ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการคิดเป็นสัดส่วนที่ใหญ่ที่สุดของค่าใช้จ่ายรวม หรือคิดเป็นร้อยละ 83 ขณะที่รองลงมาได้แก่ ค่าใช้จ่ายและผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น รวมถึงจำนวน 3,472 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 2,832 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 81 เมื่อเปรียบเทียบกับ ปี 2564 เนื่องจากสำรวจการด้อยค่าของเงินลงทุน (impairment provision of investments) ของบริษัทย่อยในประเทศไทยและเวียดนาม รวมถึงระยะเวลาการเรียกเก็บหนี้ยาวนานมากขึ้น

4) กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน

ในปี 2564 และ 2565 กลุ่มบริษัท ประสบการณ์ขาดทุนจากการดำเนินงาน จำนวน 4,334 ล้านบาท และ 4,837 ล้านบาทตามลำดับ ปัจจัยที่ส่งผลกระทบต่อขาดทุนมาจากการปรับตัวขึ้นของต้นทุนวัตถุดิบหลักที่ราคาผันผวนอย่างต่อเนื่อง ทั้งนี้ ต้นทุนที่เพิ่มจากราคาซื้อวัตถุดิบที่เปลี่ยนแปลงไปในแต่ละช่วงเวลา ไม่สามารถถูกส่งผ่านไปสู่อลูกค้าได้ทั้งหมด โดยเฉพาะกลุ่มสินค้าที่ผลิตเพื่อเป็นสินค้าคงคลัง (made to stock) ประกอบกับ บริษัทไม่ได้ทำสัญญาลดภาระความผันผวนของราคาวัตถุดิบ (hedging contract) เพื่อลดความเสี่ยงจากการเปลี่ยนแปลงราคาซื้อวัตถุดิบหลักที่ส่งผลกระทบต่อผลกำไรของแต่ละคำสั่งซื้อจากลูกค้าเป็นอย่างมาก ซึ่งแตกต่างจากแนวปฏิบัติทั่วไปของธุรกิจผลิตสายไฟฟ้า ดังนั้น เมื่อราคาวัตถุดิบหลักมีความผันผวนหรือปรับตัวสูงขึ้น ส่งผลทำให้ไม่สามารถควบคุมต้นทุนของการซื้อวัตถุดิบได้อย่างมีประสิทธิภาพ จนก่อให้เกิดผลขาดทุนจากการดำเนินการในที่สุด

5) ต้นทุนทางการเงิน

ในปี 2565 กลุ่มบริษัท มีต้นทุนทางการเงิน จำนวน 1,427 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 484 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 51 เมื่อเทียบกับปี 2564 ซึ่งมีต้นทุนทางการเงิน จำนวน 943 ล้านบาท โดยส่วนใหญ่เป็นดอกเบี้ยจ่ายหุ้นกู้ เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและเจ้าหนี้ทรัสต์รีซีทีที่เพิ่มขึ้น การเพิ่มขึ้นของขาดทุนจากการต้นทุนทางการเงินสัมพันธ์กับภาระหนี้จากการออกหุ้นกู้ของกลุ่มบริษัทที่เพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญในปี 2565

6) กำไร (ขาดทุน) สุทธิ ประจำปี

ขาดทุนสุทธิสำหรับปี 2565 จำนวน 6,651 ล้านบาท เพิ่มขึ้น จำนวน 662 ล้านบาท หรือขาดทุนเพิ่มขึ้นคิดเป็นร้อยละ 11 เมื่อเปรียบเทียบกับขาดทุนสุทธิสำหรับปี 2564 จำนวน 5,989 ล้านบาท อันเป็นผลมาจากการขาดทุนจากการดำเนินงาน การตั้งสำรองการด้อยค่าของทรัพย์สินและเงินลงทุน ผลขาดทุนด้านเครดิตทั้งจากลูกค้าและเงินให้กู้ยืมระหว่างกัน รวมถึง การขาดทุนจากสินค้าสูญหาย อนึ่งผลขาดทุนสุทธิประจำปี 2564 ของกลุ่มบริษัท จะแตกต่างจาก

ผลกำไรสุทธิจากงบการเงินประจำปี 2564 ฉบับลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565 เนื่องจากทางกลุ่มบริษัทต้องดำเนินการปรับปรุงรายการทางบัญชีเพื่อแก้ไขความผิดพลาดของการบันทึกบัญชีที่เกิดขึ้นในปี 2564 ที่ผ่านมา

**ข) ฐานะทางการเงิน**

หน่วย : ล้านบาท

	งบการเงินรวม			การเปลี่ยนแปลง	
	ณ 31 ธ.ค. 65	ณ 31 ธ.ค.64 (แก้ไข)	ณ 1.ม.ค.64 (แก้ไข)	ณ 31 ธ.ค.64 (แก้ไข)	ณ 31 ธ.ค.64 (แก้ไข)
สินทรัพย์หมุนเวียน	24,093	18,697	15,720	5,396	2,977
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	10,069	11,180	11,027	(1,111)	153
<b>สินทรัพย์รวม</b>	<b>34,162</b>	<b>29,877</b>	<b>26,747</b>	<b>4,285</b>	<b>3,130</b>
หนี้สินหมุนเวียน	30,721	23,719	19,090	7,002	4,629
หนี้สินไม่หมุนเวียน	7,844	9,002	4,033	(1,358)	4,969
หนี้สินรวม	38,566	32,722	23,724	5,844	8,998
ทุนจดทะเบียน และเรียกชำระแล้ว	13,406	11,906	11,906	1,502	-
กำไร (ขาดทุน) สะสม	(10,378)	(3,766)	2,196	(6,612)	(5,962)
ส่วนผู้ถือหุ้นรวม	(4,403)	(2,844)	3,023	(1,559)	(5,867)
<b>หนี้สินและส่วนผู้ถือหุ้นรวม</b>	<b>34,162</b>	<b>29,877</b>	<b>26,747</b>	<b>4,285</b>	<b>3,130</b>

**1. สินทรัพย์**

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัทฯ มีสินทรัพย์รวมจำนวน 34,162 ล้านบาทคิดเป็นการเพิ่มขึ้นร้อยละ 14 จากจำนวน 29,877 ล้านบาท ณ สิ้นปี 2564 โดยการเพิ่มขึ้นส่วนใหญ่มาจากสินทรัพย์หมุนเวียนที่เพิ่มสูงขึ้น จำนวน 5,396 ล้านบาท อันเป็นผลมาจากการเพิ่มขึ้นจากเงินสดที่ได้รับมาจากการขายหุ้นเพิ่มทุนให้กับบุคคลในวงจำกัด และลูกหนี้การค้า

**2. หนี้สิน**

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 บริษัทฯ และบริษัทย่อยมีหนี้สินรวมจำนวน 38,566 ล้านบาท คิดเป็นการเพิ่มขึ้นร้อยละ 17.8 จากจำนวน 32,722 ล้านบาท ณ สิ้นปี 2564 โดยส่วนใหญ่เป็นการเพิ่มขึ้นของเจ้าหนี้การค้าที่ได้เป็นผลมาจากราคาวัตถุดิบที่เพิ่มสูงขึ้น เจ้าหนี้ตรีสตรีทส์ และหุ้นกู้ที่ออกในปี 2565 ขณะที่เงินกู้ยืมธนาคารระยะยาวบางส่วนมียอดลดลงเนื่องจากการชำระคืนเมื่อถึงกำหนด

**3. ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ**

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัทฯ มีส่วนของผู้ถือหุ้นติดลบ จำนวน 4,403 ล้านบาท คิดเป็นการเพิ่มขึ้นร้อยละ 54 จากยอดติดลบจำนวน 2,844 ล้านบาท ณ สิ้นปี 2564 ทั้งนี้ ส่วนของผู้ถือหุ้นติดลบของปี 2565 และ 2564 เป็นผลมาจากการขาดทุนจากการดำเนินงานและการปรับปรุงรายการข้อผิดพลาดในแต่ละปี อย่างไรก็ตาม สำหรับงบการเงินเฉพาะกิจการ

ปี 2565 มีส่วนผู้ถือหุ้น จำนวน 2,492 ล้านบาท ลดลงจำนวน 9,554 ล้านบาท เปรียบเทียบกับส่วนผู้ถือหุ้น ในปี 2564 จำนวน 12,046 ล้านบาท เป็นผลมาจากการตั้งสำรองการด้อยค่าของเงินลงทุนในบริษัทย่อยและเงินให้กู้ยืมจำนวนมากในปี 2565

กลุ่มบริษัทตระหนักถึงผลกระทบอย่างรุนแรงจากข้อมูลความจริงที่ถูกเปิดเผย และนำเสนอในงบการเงินนี้ ต่อผู้มีส่วนเกี่ยวข้องทุกฝ่าย โดยเฉพาะอย่างยิ่ง ผู้ถือหุ้น ผู้เจ้าหนี้ และผู้ถือหุ้นของกลุ่มบริษัท คณะกรรมการและ คณะผู้บริหารชุดใหม่ของกลุ่มบริษัท กำลังเร่งดำเนินการร่วมกับเจ้าหนี้สถาบันการเงินอย่างเร่งด่วน เพื่อหาทางแก้ปัญหาให้ กลุ่มบริษัท สามารถดำเนินธุรกิจได้อย่างต่อเนื่องต่อไป รวมทั้งกำลังเร่งแก้ไขสาเหตุหลักของปัญหาที่ทำให้กลุ่มบริษัท ประสบภาวะขาดทุนอย่างหนัก ทั้งการปรับปรุงการบริหารความเสี่ยง และการควบคุมภายใน เพื่อป้องกันไม่ให้เกิดปัญหาซ้ำ ขึ้นมาอีก

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

-นายวณิชต์ ตั้งคารวคุณ-

(นายวณิชต์ ตั้งคารวคุณ)

กรรมการ